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Kontakt für Anzeigenannahme: 

 

Thomas Goldhammer 

redaktion@strietwaelder-blaettche.de 

Tel.: 0177/6508958 oder 06021/4398272 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Preisliste für Anzeigen im Strietwälder 
Blättche ab 01.10.2022 
 

 

Mitteilungsblatt im Strietwald. Es erscheint monatlich und wird 
in ca. 2200 Strietwälder und in Dämmer Haushalte kostenlos 
verteilt.  
 
Umfang 16/20/24/28 Seiten, Format DIN A5, 
Schwarz und 4-farbige Anzeigen 

 
Anzeigenpreise:  

ganze Seite s/w  99,00 €   Farbe 122,00 € 

1/2 Seite s/w   67,00 €   Farbe 89,00 € 

1/4 Seite s/w   52,00 €   Farbe 67,00 € 

Privatanzeige € 5,00 pro Zeile 

 
Anzeigenformate:  

1/1 Seite 130 x 194 mm 

1/2 Seite 130 x 95 mm quer oder 62 x 194 mm hoch 

1/4 Seite 130 x 47 mm quer oder 62 x 95 mm hoch 

 
Alle Preise zuzüglich der gesetzlichen Mehrwertsteuer. 
 
Rabatte:  ab 5 Anzeigen 5 % 

Jahresanzeige 10 % 
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